
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 

della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 

il personale docente ed educativo”; 
VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 

supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA; 
VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi con nota prot. 

AOOUSPBR n. 10931 del 2/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, 

per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola dell’infanzia e primaria 

inserito nelle GAE della provincia diBrindisi - incarichi a tempo determinato su 

posti di sostegno rivolto ad aspiranti privi del titolo di specializzazione e le 

relative disponibilità allegate; 
VISTO il provvedimento prot. AOOUSPBR n. 10976 del 2/10/2020 con il quale sono 

state rettificate e integrate le disponibilità della scuola dell’infanzia e primaria 

per la copertura di posti di sostegno: 
VISTO il provvedimento AOOUSPBR n. 11187 del 7/10/2020 con il quale sono state 

assegnate le sedi ai candidati inclusi nelle GAE della provincia di Brindisi privi 

del titolo di specializzazione; 
VISTA la richiesta di rettifica presentata dalla docente di scuola primaria Cursano Katia 

(nt. 17/06/1979) che ha indicato erroneamente il codice meccanografico del 

PRIMO C.D. COLLODI FASANO (BREE02201T) anziché quello della scuola 

primaria Collodi di Brindisi - I.C. Commenda (BREE813012); 
CONSIDERATO che presso la scuola primaria Collodi di Brindisi, all’esito dell’assegnazione 

delle sedi, vi sono ancora dei posti disponibili e che, pertanto, non ci sono 

soggetti contro interessati; 
RITENUTO alla luce di quanto sopra detto di poter accogliere la richiesta presentata dalla 

docente Cursano Katia; 
 

DISPONE 

La sig.ra Cursano Katia (nt. 17/06/1979), inclusa nella Graduatoria ad esaurimento della 

provincia di Brindisi – scuola primaria – è assegnata all’I.C. Commenda (BREE813012) anziché al 

Primo C.D. Collodi di Fasano (BREE813012). 

La docente dovrà assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessata, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente 

(es.maternità, malattia ecc). 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. Commenda di Brindisi curerà la comunicazione 

dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla 



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla definizionedel contratto a tempo 

determinato. 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 

normativa citata inpremessa. 

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento delle 

operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi 

(www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 

Ai candidati inclusi 

 nelle Graduatorie ad esaurimento  

della provincia di Brindisi 

per la primaria  

posto comune e sostegno 

(tramite pubblicazione sul sito web)  

 

p.c. All’USR Puglia –DG – Bari  

(pec istituzionale)  

 

Al Dirigente 

dell’I.C. Commenda di Brindisi (peo istituzionale)  

 

Al Dirigente 

del Primo C.D. Collodi di Fasano (peo istituzionale) 

 

Alle Segreterie provinciali  

OOSS Comparto scuola (loro indirizzi peo)  

 

Al sito web  

SEDE 


		2020-10-07T10:05:08+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-07T12:29:22+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0011233.07-10-2020




